Tab. ¢. 6.5 Pramérné urokové sazby z korunovych vkladii u obchodnich bank - stavy obchodu

Zpracovala: CNB

v %

Celkem stav

neterminované vklady

terminované vklady

31.12.2004 31.12.2005

31.12.2004 31.12.2005

nefinan¢éni podniky
domacnosti - zivnosti
domacnosti - obyvatelstvo
NISID *)

0,975
0,585
1,467
1,006

0,743]
0,413
1,320
0,589

31.12.2004 31.12.2005
0,630 0,473]
0,460 0,320
0,507 0,408|
0,799 0,449

1,895
1,622
1,975
1,637

1,486
1,246
1,861
1,162

*) NISID-neziskové instituce slouzici domacnostem



